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                  Liker du å fargelegge blomster? Dette er en fargebok med blomster til fargelegging. Hver blomst har potensialet til å forvandles til et vakkert kunstverk.


Utforsk disse nydelige blomstene i blomsterfargeboken. Alle blomstene er drømmende og grafisk utført. De fanger essensen av planteekstrakter og fremkaller en følelse av eterisk magi.

Bland fargene på en unik måte og gjør blomstene om til unike kunstverk helt ut i kronbladene.

Denne blomster tegneboken for voksne har 40 sider med blomstermotiv klar til fargelegging.


Her finner du flere inspirerende motiv til fargelegging av blomster, og her er fargeleggingsboken som heter Lær å tegne blomster!

Fordeler med fargelegging til voksen?

	Fargelegging og tegning forbedrer finmotorikken.
	En god måte å trene hjernen til å fokusere på
	Får hjernen til å slappe av og forbedrer funksjonen i topplokket
	Induserer meditativ tilstand, som kan kjennes terapeutisk ut
	Forbedrer søvnen
	Om du fargelegger i 20 minutter eller mer, viser forskning at pulsen senkes og reduserer følelsen av stress og angst


Visste du at når du fargelegger, vil du føle deg mer avslappet og rolig? Det er magien ved fargelegging. Når du sitter fokusert og tryller frem et fargerikt ark, vil du skjerpe fokuset ditt og hverdagstresset er glemt.

Dette er fargeleggingstegninger til voksne, men barna kan også velge eventyrhuset sitt og fylle det med de vakreste farger.

Hva er bra med digitale fargeleggingsark

	Spar miljøet og spar penger uten frakt, og et produkt som kan brukes umiddelbart.
	Last ned og skriv ut den digitale PDF-en som er en hel fargeleggingsbok!
	Du får 40 sider med fargeleggingsark av blomstermotiv.
	Hvert fargeleggingsark har ulikt motiv.
	Spar tid og penger ved å få produktet levert direkte etter kjøp.
	Filen kommer i helt vanlig A4-størrelse og er derfor enkel å skrive ut.
	PNG og PDF format.
	Ingen spesialtilpasninger nødvendig.
	Produktet blir sendt til deg på mail rett etter bestillingen din er mottatt.


Du får:

	1 x PDF-fil
	1x PNG-fil (Zip-mappe)


Slik laster du ned:

	Last ned filen via lenken
	Pakk ut dokumentene fra ZIP-filen
	Last ned PDF-filen og skriv ut
	PNG-filen kan brukes til apper som Procreate, Sketch og Adobe Photoshop


Hvis ordet “digital nedlasting” skremmer deg, så trenger du bare å sende meg en e-post så hjelper jeg deg! Mail til: kontakt@lillestjerne.com

Dette er en digital fil, og et fysisk produkt vil ikke bli sendt.

*©LilleStjerne - Vi foretrekker at PDF-filen ikke deles med andre, og tillater ikke videresalg av produktet.

Sjekk oss ut på TikTok!
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    	Ved å gjøre et valg vil hele siden lastes inn på nytt.
	Åpner i et nytt vindu.



    

			
